
Circuit jj/mm/aaaa

Pos No Name Diff Best Time 1st Time 2nd Time 3nd

GENERAL

1 416 HAAS Stephan - 75,7 1:59.103 1:59.128 - 2,5 1:59.307 - 20,4 1:59.631 - 52,8

2 325 HEUSCHELE Heinrich - 115,2 2:19.771 2:20.007 - 23,6 2:20.195 - 42,4 2:20.263 - 49,2

3 702 THOMAS Eder - 126,4 1:56.105 1:56.331 - 22,6 1:56.488 - 38,3 1:56.760 - 65,5

4 401 THEUER Markus - 127,2 1:54.968 1:55.099 - 13,1 1:55.475 - 50,7 1:55.602 - 63,4

5 200 WASCHAK Robert - 128,1 2:04.328 2:04.529 - 20,1 2:04.728 - 40 2:05.008 - 68

6 356 MULLER Rudiger - 153,9 2:05.863 2:06.160 - 29,7 2:06.350 - 48,7 2:06.618 - 75,5

7 202 RENN Tim - 164,7 2:00.654 2:00.670 - 1,6 2:01.343 - 68,9 2:01.596 - 94,2

8 309 SPANBROEK Mark - 168 1:52.726 1:53.049 - 32,3 1:53.192 - 46,6 1:53.617 - 89,1

9 310 MUNDT Andreas - 179,5 2:02.840 2:03.220 - 38 2:03.439 - 59,9 2:03.656 - 81,6

10 726 WOHN Christoph - 202,9 1:58.268 1:58.280 - 1,2 1:59.236 - 96,8 1:59.317 - 104,9

11 203 GUHL Eckardt - 214,5 2:09.959 2:09.999 - 4 2:10.861 - 90,2 2:11.162 - 120,3

12 219 KNEBEL Michael - 216,3 2:00.548 2:00.661 - 11,3 2:01.400 - 85,2 2:01.746 - 119,8

13 301 WITTKUHN Nick - 229,9 1:51.557 1:51.651 - 9,4 1:52.321 - 76,4 1:52.998 - 144,1

14 510 KORNMEYER Dirk - 259,3 1:45.637 1:46.029 - 39,2 1:46.712 - 107,5 1:46.763 - 112,6

15 303 HARTMANN Heinz - 264,5 2:09.855 2:10.490 - 63,5 2:10.833 - 97,8 2:10.887 - 103,2

16 236 HAVERMANS Benjamin - 269,4 2:01.310 2:01.870 - 56 2:02.302 - 99,2 2:02.452 - 114,2

17 705 SILVER Rhett - 342,5 1:59.734 1:59.965 - 23,1 2:01.253 - 151,9 2:01.409 - 167,5

18 429 WITTKUHN Marco - 368,3 1:56.105 1:57.012 - 90,7 1:57.389 - 128,4 1:57.597 - 149,2

19 234 VAN HOORN Ruben - 402,5 2:07.211 2:07.525 - 31,4 2:09.057 - 184,6 2:09.076 - 186,5

20 218 RAFFLENBEUL Wolfgang - 460,2 2:08.535 2:08.552 - 1,7 2:10.417 - 188,2 2:11.238 - 270,3

21 101 STAUFF Calvin - 467,4 2:22.103 2:23.038 - 93,5 2:23.548 - 144,5 2:24.397 - 229,4

22 501 VON HAKEN Markus - 493,5 1:45.616 1:47.165 - 154,9 1:47.189 - 157,3 1:47.429 - 181,3

23 249 ADENACKER Johanna - 544,2 2:23.578 2:25.089 - 151,1 2:25.322 - 174,4 2:25.765 - 218,7

24 601 HOHLS Stephanie - 603,1 2:07.999 2:08.237 - 23,8 2:10.795 - 279,6 2:10.996 - 299,7

25 502 CRAMER Thomas - 621,1 1:51.011 1:52.112 - 110,1 1:52.756 - 174,5 1:54.376 - 336,5

26 333 HUWILER Fredi - 622,6 2:09.772 2:11.437 - 166,5 2:11.464 - 169,2 2:12.641 - 286,9

27 508 KORNMEYER Winfried - 756,2 2:00.619 2:02.488 - 186,9 2:02.510 - 189,1 2:04.421 - 380,2

28 727 SCHUMACHER Rainer - 851,7 2:13.427 2:14.954 - 152,7 2:16.763 - 333,6 2:17.081 - 365,4

29 782 LINK Gerold - 852,1 2:08.522 2:10.823 - 230,1 2:10.856 - 233,4 2:12.408 - 388,6

30 327 ADENACKER Michael - 1276,3 2:26.569 2:27.181 - 61,2 2:32.324 - 575,5 2:32.965 - 639,6

DNF 419 KLUTH Robin - 421,5 1:48.008 1:48.654 - 64,6 1:49.361 - 135,3 1:50.224 - 221,6

DNF 331 SPANBROEK Nils - 2288,3 1:53.200 1:55.086 - 188,6 1:56.393 - 319,3 2:11.004 - 1780,4

DNF 701 WELZEL Joe - 12163 1:51.552 1:53.980 - 242,8 2:10.755 - 1920,359:59.999 - 9999,9

DNS 786 DOBER Klaus - 29999,7 0:00.00059:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,9

CLASSE A

1 200 WASCHAK Robert - 128,1 2:04.328 2:04.529 - 20,1 2:04.728 - 40 2:05.008 - 68

2 202 RENN Tim - 164,7 2:00.654 2:00.670 - 1,6 2:01.343 - 68,9 2:01.596 - 94,2

3 203 GUHL Eckardt - 214,5 2:09.959 2:09.999 - 4 2:10.861 - 90,2 2:11.162 - 120,3

4 219 KNEBEL Michael - 216,3 2:00.548 2:00.661 - 11,3 2:01.400 - 85,2 2:01.746 - 119,8

5 236 HAVERMANS Benjamin - 269,4 2:01.310 2:01.870 - 56 2:02.302 - 99,2 2:02.452 - 114,2

6 234 VAN HOORN Ruben - 402,5 2:07.211 2:07.525 - 31,4 2:09.057 - 184,6 2:09.076 - 186,5

7 218 RAFFLENBEUL Wolfgang - 460,2 2:08.535 2:08.552 - 1,7 2:10.417 - 188,2 2:11.238 - 270,3

8 101 STAUFF Calvin - 467,4 2:22.103 2:23.038 - 93,5 2:23.548 - 144,5 2:24.397 - 229,4

9 249 ADENACKER Johanna - 544,2 2:23.578 2:25.089 - 151,1 2:25.322 - 174,4 2:25.765 - 218,7

CLASSE B

1 416 HAAS Stephan - 75,7 1:59.103 1:59.128 - 2,5 1:59.307 - 20,4 1:59.631 - 52,8

2 325 HEUSCHELE Heinrich - 115,2 2:19.771 2:20.007 - 23,6 2:20.195 - 42,4 2:20.263 - 49,2
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3 401 THEUER Markus - 127,2 1:54.968 1:55.099 - 13,1 1:55.475 - 50,7 1:55.602 - 63,4

4 356 MULLER Rudiger - 153,9 2:05.863 2:06.160 - 29,7 2:06.350 - 48,7 2:06.618 - 75,5

5 309 SPANBROEK Mark - 168 1:52.726 1:53.049 - 32,3 1:53.192 - 46,6 1:53.617 - 89,1

6 310 MUNDT Andreas - 179,5 2:02.840 2:03.220 - 38 2:03.439 - 59,9 2:03.656 - 81,6

7 301 WITTKUHN Nick - 229,9 1:51.557 1:51.651 - 9,4 1:52.321 - 76,4 1:52.998 - 144,1

8 510 KORNMEYER Dirk - 259,3 1:45.637 1:46.029 - 39,2 1:46.712 - 107,5 1:46.763 - 112,6

9 303 HARTMANN Heinz - 264,5 2:09.855 2:10.490 - 63,5 2:10.833 - 97,8 2:10.887 - 103,2

10 429 WITTKUHN Marco - 368,3 1:56.105 1:57.012 - 90,7 1:57.389 - 128,4 1:57.597 - 149,2

11 501 VON HAKEN Markus - 493,5 1:45.616 1:47.165 - 154,9 1:47.189 - 157,3 1:47.429 - 181,3

12 601 HOHLS Stephanie - 603,1 2:07.999 2:08.237 - 23,8 2:10.795 - 279,6 2:10.996 - 299,7

13 502 CRAMER Thomas - 621,1 1:51.011 1:52.112 - 110,1 1:52.756 - 174,5 1:54.376 - 336,5

14 333 HUWILER Fredi - 622,6 2:09.772 2:11.437 - 166,5 2:11.464 - 169,2 2:12.641 - 286,9

15 508 KORNMEYER Winfried - 756,2 2:00.619 2:02.488 - 186,9 2:02.510 - 189,1 2:04.421 - 380,2

16 327 ADENACKER Michael - 1276,3 2:26.569 2:27.181 - 61,2 2:32.324 - 575,5 2:32.965 - 639,6

DNF 419 KLUTH Robin - 421,5 1:48.008 1:48.654 - 64,6 1:49.361 - 135,3 1:50.224 - 221,6

DNF 331 SPANBROEK Nils - 2288,3 1:53.200 1:55.086 - 188,6 1:56.393 - 319,3 2:11.004 - 1780,4

CLASSE C

1 702 THOMAS Eder - 126,4 1:56.105 1:56.331 - 22,6 1:56.488 - 38,3 1:56.760 - 65,5

2 726 WOHN Christoph - 202,9 1:58.268 1:58.280 - 1,2 1:59.236 - 96,8 1:59.317 - 104,9

3 705 SILVER Rhett - 342,5 1:59.734 1:59.965 - 23,1 2:01.253 - 151,9 2:01.409 - 167,5

4 727 SCHUMACHER Rainer - 851,7 2:13.427 2:14.954 - 152,7 2:16.763 - 333,6 2:17.081 - 365,4

5 782 LINK Gerold - 852,1 2:08.522 2:10.823 - 230,1 2:10.856 - 233,4 2:12.408 - 388,6

DNF 701 WELZEL Joe - 12163 1:51.552 1:53.980 - 242,8 2:10.755 - 1920,359:59.999 - 9999,9

DNS 786 DOBER Klaus - 29999,7 0:00.00059:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,959:59.999 - 9999,9

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : …………………

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations
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